ỦY BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-TD                           Bình Định, ngày      tháng      năm 2020

V/v giải quyết đơn

của  ông Lê Minh và

một số công dân

                   Kính gửi: UBND thành phố Quy Nhơn.

 Xét đề nghị của Sở Xây dựng tại Văn bản số 913/SXD-TTra ngày

29/4/2020 về việc đề xuất giải quyết đơn của ông Lê Minh và một số công dân ở

tổ 08, khu vực 8, phường Ngô Mây, thành phố Quy Nhơn, kiến nghị xem xét,

xác định phạm vi quy hoạch hành lang núi để hộ ông và một số hộ dân thực hiện

các thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất, xây dựng nhà ở đối với

phần diện tích đất còn lại sau khi thực hiện Dự án xây dựng đường Hoàng Văn

Thụ nối dài (photo kèm theo); Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao UBND thành phố Quy Nhơn phối hợp với các cơ qun chức năng

liên quan xem xét, giải quyết trả lời cho công dân theo quy định, báo cáo kết

quả cho Chủ tịch UBND tỉnh trước ngày 15/6/2020.

Chủ tịch UBND thành phố Quy Nhơn tổ chức triển khai thực hiện /.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch và PCTTT. UBND tỉnh;

- Sở Xây dựng;

- CVP và PVP-VX;

- Ban TCD tỉnh;

- Ông Lê Minh (đại diện để biết);

- Lưu: VT, TTTH, HSVV-TD (12b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Cao Thắng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-05T16:48:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Thành Long<longnt@vpub.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T09:04:07+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Nhật Quân<trannhatquan-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-05-06T09:21:49+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:22:29+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:22:30+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:22:31+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-05-06T14:22:32+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!